SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 533 IX

AKM 533 IX

Codice commerciale:

857153310500
857153310500
F094441

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE






SERVICENFT Whirlpool

WHR61046 Tavole

OPTIONAL LID

5950

0000 003 62595
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SERVICENET Whirlpool

WHR61046 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0020 481206578005 vetro coperchio + profilo
(C00573021)

002 1 481246258062 distanziale coperchio
(C00573035)

0310 481244039344 piano lavoro inox
(C00328196)

031 1 481246228553 tappo sede fori coperchio
(C00330511)

0330 481245848384 griglia ghisa sx
(C00573033)

033 1 481245848385 griglia ghisa dx
(C00573034)

0338 481246368017 gommino griglia
(C00312063)

0339 481246818081 1x gommino
(C00315214) 484000000949

(C00335166)

0430 481941719598 cerniera dx coperchio
(C00332993)

043 1 481941719599 cerniera sx coperchio
(C00332994)

043 2 481940479415 supporto dx cerniera coperchio
(C00332959)

043 3 481940479416 supporto sx cerniera coperchio
(C00332960)

043 4 481240478557 distanziali supporti coperchio
(C00573027)

043 5 481946698736 1 x C00515960 guarnizione cerniera
(C00333141) (488000515960)

3343 481241278835 manopola
(C00315653)

4700 481936069687 portainiettore a
(C00332885)
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481936069686
(C00332884)

481936069688
(C00332886)

481936078396
(C00315577)

481936078395
(C00313867)

481936078394
(C00314711)

481236068193
(C00316187)

481236068134
(C00313775)

481236068135
(C00315279)

481931039346
(C00315268)

481931039347
(C00316769)

481931039485
(C00332872)

481231028114
(C00327373)

481231028115
(C00318599)

481231028116
(C00327374)

481925268167
(C00311700)

481949268788
(C00313852)

481213838003
(C00326862)

481949268789
(C00314265)

481227648141
(C00317114)

portainiettore sr

portainiettore r

bruciatore a

bruciatore sr

bruciatore r

1x cappellotto
481236068889
(C00328713)

cappellotto sr

cappellotto

set iniettori g20-20 mbar

set iniettori gas g30-29/g31-37

set iniettori g110 gas

rubinetto gas

rubinetto valv. semi-rapido

rubinetto gas

candela accensione

molla candela accensione

1x termocoppia
481010566187
(C00311051)

molla fiss. termocoppia

accensione elettronica



SERVICENET

WHR61046

Ricambi

Rif. Cod.Ricam

5950 481914578227
(C00315258)
7030 481253048471
(C00332509)
7031 481253048606
(C00332511)
7032 481253048472
(C00332510)
7033 481253048607
(C00332512)
7039 481931039599
(C00317975)
7940 481953058066
(C00333305)
7941 481953258229
(C00314988)
7942 481953058065
(C00314285)
7944 481953058098
(C00513663)
9001 481240418524
(C00328981)
9120 481950218429
(C00333217)
9225 481246668814
(C00312206)
9227 481953258281
(C00333318)
9321 481949268792
(C00333188)
9322 481949268831
(C00333191)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481214208005
(C00311369)

1 x C00325047
(481010532151)

1x
480121100709
(C00321931)

1 x C00333308
(481953058102)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

generatore generatore
tubetto bruc. poster. dx
ribalta

tubetto bruc. poster. sx

tubetto bruc. anter. sx
tubo curvo alimentazione
guarnizione rubinetto
guarnizione rac tubo
alimentazione
guarnizione tenuta
guarnizione rubinetto
squadretta
vite fissaggio rubinetto

gomma

rondella

molla tenuta rubin/tubetto

molla tenuta tubetto/portainiettore



964 0 481946818261

(C00318954)
999 C00676048
999 C00676046
999 C00676047
999 C00676045
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1 x C00316028
(481246688999)

guarnizione piano

schizzo quotato whp

schema cablaggio whp

tabella di gas whp

caratt. tecniche whp



